ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
Về việc đính chỉnh tên địa điểm xây

dựng nhà lớp học Mầm non trên địa

bàn xã Bình Lương, huyện Như Xuân,

tỉnh Thanh Hóa

Bình Lương, ngày      tháng 11  năm 2024

Kính gửi:  Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Như Xuân.

Căn cứ công văn số 2432/UBND-TCKH ngày 30/9/2024 của UBND huyện

Như Xuân về việc thống nhất chủ trương Xây dựng nhà lớp mầm non tại thôn Làng

Mài, xã Bình Lương, huyện Như Xuân;

Căn cứ Công văn số 73/TB – CĐCS ngày 12/11/2024 của Công đoàn Cơ sở

Tổng Công ty Bảo hiểm BIDV về việc tên địa điểm xây dựng lớp học Mầm non

trên địa bàn xã Bình Lương, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

Ủy ban nhân dân xã Bình Lương kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Như

Xuân đính chính lại tên điểm trường mà Tổng công ty bảo hiểm BIDV (BIC) và

công đoàn tổng công tý bảo hiểm BIDV hỗ trợ xây dựng 01 phòng học như sau:

- Thông tin cũ: Hỗ trợ xây dựng 1 phòng học mới tại thôn Làng Mài, xã Bình

Lương, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

- Thông tin điều chỉnh: Hỗ trợ xây dựng 1 phòng học mới tại thôn Hợp

Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo công văn số 2432/UBND-TCKH

ngày 30/9/2024 của UBND huyện Như Xuân và Thông báo số 40/TB-CĐCS  ngày

22/8/2024 của Công đoàn Cơ sở Tổng Công ty Bảo hiểm BIDV.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Bình Lương kính đề nghị Ủy ban nhân huyện Như

Xuân xem xét đính chính tên địa điểm xây dựng điểm trường mầm non như trên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		2024-11-13T11:21:14+0700

		2024-11-13T11:24:27+0700

		2024-11-13T11:24:48+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-13T11:25:26+0700